（様式－１）
令和　　年　　月　　日

参加意思表明書兼参加資格審査申請書
浦添市長　松本 哲治　殿
　　　　　　　　　　　　　　　参加者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印
令和３年１月５日付公告のありました「学校給食漆器製作業務委託」の公募型プロポーザルについて、参加意思表明及び参加資格審査のため、下記のとおり添付書類を添えて申請します。

　なお、提出書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと及び参加資格要件をすべて満たしていることを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　添付書類　　各１部
（１）定款又はそれに代わるもの
（２）事業者概要書（様式－２）
（３）委託業務共同企業体協定書（様式－３）

　　（本業務において共同企業体にて応募する場合）
（４）体制・実績等（様式－５）
（５）国税、県税及び所在市町村税の納税証明書（３か月以内に発行されたもの。写し可。国税（法人税及び消費税及び地方消費税）、都道府県税及び市町村税に滞納がないことを証明できるもの。）

２　担当者連絡先
所属部署名　　　　　　　　　　　　　　担当者名
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
メールアドレス